Результаты оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета Юрьевецкого городского поселения за 2024  год
	Наименование  ГАБС
	Количество баллов
	Количество показателей
	Уровень качества финансового менеджмента
	Рейтинговая оценка качества финансового менеджмента
	Средний уровень качества финансового менеджмента

	
	фактическое
	максимальное
	
	Гр2/Гр3
	Гр5*5
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 группа

	Совет Юрьевецкого городского поселения
	17
	30
	6
	0,6
	3,0
	2,5

	Финансовый отдел администрации Юрьевецкого муниципального района
	11
	30
	6
	0,4
	2,0
	2,5

	2 группа

	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	29
	55
	11
	0,5
	2,5
	2,5


